
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,

STARGARD, centrum

Cena 1 300 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA! NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI!
Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie położone w rejonie centrum miasta - nowe osiedle przy ul.
Zwycięzców.
Lokal położony na 3 piętrze w niskim wielorodzinnnym budynku wybudowanym w 2016/2017 roku.
W skład mieszkania wchodzi:
- salon 
- aneks kuchenny (meble w zabudowie, lodówka, płyta grzewcza, piekarnik, okap, zlewozmywak)
- sypialnia
- łazienka (na wyposażeniu 3 szafki wiszące, zabudowana kabina prysznicowa, pralka)
- przedpokój (szafa, szafka na buty w zabudowie)
- duży balkon typu loggia 
W pokojach ściany wygładzone i pomalowane, na podłogach panele.
Kwota miesięcznego wynajmu to:
+ 1300 zł
+ opłaty eksploatacyjne do zarządcy 210 zł (w tym ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła oraz zimna woda,
utrzymanie części wspólnych)
+ en. elektryczna wg zużycia.
Wymagana kaucja w wysokości 1100 zł.
Umowa najmu podpisywana na rok z możliwością przedłużenia.
Lokal wolny od 01.07
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
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Arma Nieruchomości

Cena 1 300,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Czy właściciel mieszka w

mieszkaniu NIE

Symbol 352/ARM/OMW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 30,00 m² Powierzchnia użytkowa 30,00 m²

Cena za m2 43,33 PLN Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 214,10 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica ZWYCIĘZCÓW

Położenie MIASTO Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Powierzchnia tarasu 6.00

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


